

Il Prefetto della Provincia di Pistoia

VISTA l'art. 24 del R.D. . 9.01.1927 n. 147 "Approvazione del Regolamento speciale per l'impiego dei gas tossici", concernente l'istituzione presso la Prefettura della Commissione Tecnica Permanente in materia di gas tossici;

VISTO l'art. 8 della Legge Regionale n. 40 del 23 giugno 1993, recante la disciplina degli Organi Sanitari Collegiali;

VISTE le note n. 70332 in data 4 ottobre 2022 e n. 1115643 in data 7.12.2022, con le quali la Azienda USL Toscana Centro – Dipartimento di Prevenzione ha avviato l'istruttoria per l'aggiornamento della Commissione Tecnica Permanente per i Gas Tossici per l'ambito provinciale di Pistoia;

ACQUISITE le note con le quali gli enti interessati hanno comunicato i nominativi dei propri rappresentanti, designati a fare parte della Commissione in argomento;

RITENUTO di dover procedere all'aggiornamento della Commissione Tecnica Permanente per i Gas Tossici presso la Prefettura di Pistoia per l'ambito provinciale di competenza;

DECRETA

La Commissione Tecnica Permanente dei Gas Tossici della Provincia di Pistoia, è costituita nella seguente composizione:

Azienda USL TOSCANA CENTRO:

- Dr Ranieri CARLINI, dirigente medico dell'Azienda USL Toscana Centro, con funzioni di Presidente
- Dr.ssa Lidia Marino MERLO, medico dell'Azienda USL Toscana Centro con funzioni di Presidente supplente

REGIONE TOSCANA:

- Ing. Luca GORI, Dirigente Responsabile Direzione Ambiente ed Energia settore sismica (componente effettivo)
- Ing. Stefano ACCIAIOLI Funzionario Direzione Ambiente ed Energia settore sismica (componente supplente)
- Ing. Valentina CORSINI Funzionario Regione Toscana Direzione Ambiente ed Energia settore sismica (componente supplente)



Il Prefetto della Provincia di Pistoia

QUESTURA DI PISTOIA

- Dr Alberto TRICOLI, Vicario del Questore (componente effettivo)
- Dr Antonio Gonorio RAINONE Primo Dirigente (componente supplente)
- Sostituto Commissario Coordinatore Fabio SCHIAVETTA (Componente supplente)

ARPAT - AREA VASTA CENTRO -

- Dr Alessio VANNUCCHI (componente effettivo)
- Dr .ssa Sandra BOTTICELLI (componente supplente)

COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO

- Ing. Fabio Massimo TOSSOUT, Comandante Provinciale Vigili del Fuoco di Pistoia (componente effettivo)
- Ing. Giuseppe DI CARLO, funzionario supplente
- Ing. Raffaele PETRELLI, funzionario supplente
- Ing. J. Fabrizio VESTRUCCI, funzionario supplente
- Ing. Stefano PIANIGIANI, funzionario supplente
- P:i: Stefano SPINICCI, funzionario supplente
- Pi Maurizio PELONI, funzionario supplente

Le funzioni di segreteria sono affidate agli Uffici dell'Azienda USL Toscana Centro-Dipartimento di Prevenzione.

IL PREFETTO

Messina Messina

Po